

بررسی ماجرای هپاتیت سرز ژاوریه و زوایای پنهانش

محرومیت بر پایه هیچ؟!

جهانبخش راه مجیدی را طی می‌کند.

کاپیتان تیم ملی در اتریش

سه فیفای سرنوشت‌ساز در راه جام ملت‌های بانوان

رایزنی برای بازی دوستانه با بلژیک و ترکیه

سایپنتو در چالش غایبان

استقلال
متنهای ۱۱۴ نفر

محرومیت ؟ ماهه پیروانی به پرسپولیس ابلاغ شد

تلاش برای پیدا کردن مدیر با بخشش افشین؟

جدال زود هنگام
قهرمانی

19:00

لیورپول – آرسنال

هم اندیشی وزیر امور خارجه با دبایمالی و رؤسای فدراسیون ها

عراقچی: تیم ملی فوتبال
صعود کند، ویزا با ما

۲

امریکا هم قربانی قدرت‌طلبی جوانان والیبال ایران شد

غول کوچک در آستانه صید جام

۱

سرمقاله

مجدسلطانی

روزنامه‌نگار

چرا بزرگسالان ما قهرمان نمی‌شوند؟

تیم ملی زیر ۲۱ سال والیبال ما در بازی دیروز در نیمه‌نهایی جام جهانی زیر ۲۱ سال پسران، نمایشی بی‌نقص داشت و امریکا را در ۳ ست پیاپی و با قدرتی مثال‌زدنی شکست داد. آنچه دیروز در ذهن ما به عنوان اهالی رسانه نقش بست و شاید سؤال ورزش‌دوستان ایرانی هم باشد این است که چرا تیم‌های ایرانی که در رده‌های نوجوانان و جوانان با شایستگی روی سکوی قهرمانی یا نایب قهرمانی می‌ایستند، در رده بزرگسالان برای مقابله با تیم‌های بزرگ دچار مشکل می‌شوند؟ در فاصله زمانی جوانان تا بزرگسالان، چه اتفاقی می‌افتد که تیم‌ها به یکباره قدرت خود را از دست می‌دهند و از رده قهرمان جهان تا رده هشتم نزول می‌کنند؟

کشورهای دیگر چگونه با استعدادهایشان برخورد می‌کنند و رفتار ما با نخبگانمان چگونه است؟ آنها با کدام روش، ایرادهای جوانانشان را می‌گیرند که ما از انجام آن سر باز می‌زنیم یا از انجام آن عاجزیم؟

بی‌تردید همان بازیکنان رده‌های نوجوانان و جوانان به رده‌های بالاتر و تیم ملی بزرگسالان می‌رسند؛ اما نوجوانان و جوانان ناکام آنها در رده‌های پایه (مانند امریکا و لهستان) به یکباره در رده بزرگسالان قهرمان جهان می‌شوند.

پیدا کردن این حلقه مفقوده برای رفع این ایراد اساسی، می‌تواند به تداوم موفقیت‌های نوجوانان و جوانان منتهی شود. ما حتماً باید راهی برای از بین بردن این ایراد پیدا کنیم.

تیم جوانان ما که دیروز در برابر امریکا بازی کرد، تیمی تقریباً بی‌نقص بود و در سرویس، دفاع روی تور و توپگیری مثال‌زدنی عمل کرد. حیف است این تیم با این کیفیت و بازیکنان لایقش، قهرمان بزرگسالان جهان نشود.

سوزه

آغاز اردوی تیم ملی هندبال

کاستیلو ۱۸ نفر را به خط کرد

سرمربی تیم ملی هندبال ایران ۱۸بازیکن را به اردوی آتی این تیم فراخواند. هفتمین مرحله اردوی تیم ملی هندبال مردان بزرگسالان ایران از ۹ تا ۱۵ شهریورماه به میزبانی فدراسیون هندبال در تهران برگزار می‌شود. رافائل کاستیلو، سرمربی تیم ملی، ۱۸بازیکن را به این مرحله از اردو دعوت کرده است.

یونس آثاری، علیرضا پیرزاده اهوازی، امیرعباس زارعی، محمد غلامی، امیرحسین فیروزبخت، رضا عزنی، محمد بهنام‌نیا، کیانوش پالاد، رضا شجاعی، مهران حسینی، فواد فرهادی، آرمان رحمانی، افشین صادقی، محمدرضا کاظمی، علی حدیریان، صابر حدیری، بهشاد فاتحی‌زاده و سعید علی اکبری نفرات دعوت شده به این اردو هستند. تیم ملی هندبال مردان ایران خود را برای حضور موفق در مسابقات قهرمانی آسیا ۲۰۲۶ در کویت آماده می‌کند.

تیریک - شاگردان شایسته و آینده‌دار غلامرضا مؤمنی‌مقدم در تیم ملی والیبال زیر ۲۱ سال ایران، پس از درخشش مقابل تمامی رقبای قدرتمند جهانی در مسابقات قهرمانی جهان که این روزها در چین جریان دارد، در مرحله نیمه‌نهایی نیز خوش درخشیدند و با پیروزی قاطع ۳ بر صفر برابر تیم ملی امریکا، برای دومین

سال پیاپی راهی دیدار پایانی شدند. تیم ملی جوانان ایران روز گذشته (شنبه، ۸ شهریور) از ساعت ۱۵:۳۰ به وقت محلی، در یک بازی حساس برابر امریکا قرار گرفت و با عملکردی مقتدرانه سه ست متوالی را به سود خود خاتمه داد؛ ست نخست ۲۵ بر ۲۱، ست دوم ۲۵ بر ۲۰ و ست سوم نیز با همان نتیجه ۲۵ بر ۲۰. این پیروزی

سال پیاپی راهی دیدار پایانی شدند.

تیم ملی جوانان ایران روز گذشته (شنبه، ۸ شهریور) از ساعت ۱۵:۳۰ به وقت محلی، در یک بازی حساس برابر امریکا قرار گرفت و با عملکردی مقتدرانه سه ست متوالی را به سود خود خاتمه داد؛ ست نخست ۲۵ بر ۲۱، ست دوم ۲۵ بر ۲۰ و ست سوم نیز با همان نتیجه ۲۵ بر ۲۰. این پیروزی

ادعای مجید جلالی:

رایزنی ناموفق با ۳۰ کشور برای برگزاری بازی تدارکاتی

مشکلات فوتبال ایران برای برپایی بازی تدارکاتی با تیم‌های بزرگ تمامی ندارد و مسائل اخیر نیز مزید برعلت شده تا برخی تیم‌های دنیای فوتبال گروهی کرده و مبالغ قابل توجهی طلب کنند. مجید جلالی، مربی و کارشناس فوتبال ایران، با اظهارات تازه خود، این شرایط پرده تصمیم فدراسیون از برپایی بازی تدارکاتی پرده برداشته و چنین گفته است: «فدراسیون فوتبال برای یافتن حریف تدارکاتی، به ۳۰ کشور نامه زده است اما هیچ پاسخی دریافت نکرده

واکنش کارنال به سرمیگر ی فترباغچه:

هر چه خدا مقدر کرده باشد، همان می‌شود

وبسایت استار ترکیه خبر داده کار توافق فتر با اسماعیل کارنال سرمربی سابق پرسپولیس تمام شده و فقط موضوع زمان باقی مانده است. کارنال که پس از جدایی ژوزه مورینیو به عنوان یکی از کاندیداهای اصلی سرمیگری فترباغچه مطرح شده، با گفتن این جمله که «امیدوارم بهترین‌ها اتفاق بیفتد» به بازگشت چراغ سبز نشان داده است. او با این مصاحبه کوتاه به عنوان یکی از قوی‌ترین کاندیداهای قناری‌های زرد سکوت طولانی مدت خود را شکست. کارنال که با کسب ۹۹ امتیاز با فترباغچه

پدرو همچنان روی دور گلزنی

چلسی در قامت یک مدعی

چلسی موفق شد در نخستین برد خانگی این فصل لیگ برتر، با نتیجه ۲-صفر فولام را شکست دهد. علیرغم عملکرد نه‌چندان درخشان و غیبت کول پالمِر، تیم تحت هدایت مارسکا با دو گل به پیروزی رسید. در نیمه نخست، لیام دلوپ به دلیل مصدومیت جای خود را به تایریک جورج داد. سپس رودریگو مونیز بر یک ضدحمله موفق شد گل بزند، اما VAR نشان داد که او قبل از ضربه مرتکب خطا شده

پرقدردت، شاگردان مؤمنی‌مقدم را برای دومین سال متوالی به فینال جهانی این رده سنی رساند. طبق برنامه، ایران امروز (یکشنبه، ۹ شهریور) در دیدار نهایی برابر ایتالیا صف‌آرایی خواهد کرد؛ تکرار فینال دو سال پیش که با پیروزی نزدیک ۳ بر ۲ تیم ملی کشورمان و قهرمانی ایران به پایان رسیده بود.

پرقدردت، شاگردان مؤمنی‌مقدم را برای دومین سال متوالی به فینال جهانی این رده سنی رساند. طبق برنامه، ایران امروز (یکشنبه، ۹ شهریور) در دیدار نهایی برابر ایتالیا صف‌آرایی خواهد کرد؛ تکرار فینال دو سال پیش که با پیروزی نزدیک ۳ بر ۲ تیم ملی کشورمان و قهرمانی ایران به پایان رسیده بود.

اظهارات او پیامدهای چندجانبه‌ای دارد. بیان واقعیت‌های پشت پرده، فشار افکار عمومی و رسانه‌ها را کاهش می‌دهد و نشان می‌دهد که انتخاب کافا تصمیمی اجباری و نه دلخواه بوده است. از سوی دیگر، شفافیت و اطلاع‌رسانی

تیکدری: امیدوارم بتوانم نظر کادرفنی را جلب کنم

کافا فرصت خوبی به لیگ برتری‌ها داد

مهدی تیکدری هافبک تیم ملی فوتبال ایران درباره حضورش در تورنمنت کافا (کشورهای آسیای مرکزی) می‌گوید: «خدا را شکر فرصت خوبی برای بازیکنان حاضر در لیگ برتر بود که خودشان را نشان بدهند. تورنمنت کافا برای ما خیلی خوب است و امیدوارم با طی روندی خیلی خوب، نظر کادرفنی را جلب کنیم. قطعاً حضور در این مسابقات برای ما تأثیرگذار است و هم برای من و هم برای آینده بقیه نفرات تیم ملی مفید خواهد بود. امیدوارم با عملکردی رضایتبخش



و گل قبول نشد. در ادامه و در دقیق اضافه نیمه نخست، ژوانو پدرو پس از ارسال کرنر توسط انزو فرناندز با ضربه سر، گل اول را وارد دروازه فولام کرد. در نیمه دوم، برخورد سانتز چالوپا با دست سنسینون منجر به اعلام پناالتی برای چلسی شد. انزو فرناندز این پناالتی را هم برای من و هم برای آینده بقیه نفرات تیم ملی مفید خواهد بود. نظر کادرفنی را جلب کنیم.»

ایران در مسیر رسیدن به فینال این دوره نیز نتایج درخشانی کسب کرد، در دور گروهی برابر تیم‌های لهستان، کانادا، کره جنوبی، پورتوریکو و قزاقستان به برتری رسید. در مرحله حذفی آرژانتین را شکست داد. در یک‌چهارم نهایی میزبان رقابت‌ها، چین را از پیش رو برداشت و در نیمه‌نهایی با غلبه بر امریکا به فینال راه یافت.

دقیق می‌تواند انتقادهای درباره کیفیت آماده‌سازی تیم ملی و نحوه انتخاب حریفان را مدیریت کند و اعتماد هواداران را افزایش دهد. از منظر فنی، تورنمنت کافا ارزش آشنایی ندارد، اما حضور در مسابقات رسمی، حداقل تجربه بازی و آمادگی روانی تیم را حفظ می‌کند. همچنین این افشاگری‌ها پامی به بازیکنان و مربیان دارد مبنی بر اینکه تیم ملی باید اعطاف‌پذیر باشد و با شرایط تصمیمی عملکرد ممکن را ارائه دهد، حتی اگر برنامه‌ها ایده‌آل نباشند.

یادداشت
حمیدضارعب
روزنامه‌نگار

هیچ تیمی را در آسیا دست کم نگیرید

فوتبال آسیا در مسیر رشد و پیشرفت قرار گرفته و تقابل تیم‌های درجه دو و سه فوتبال آسیا با مدعیان سنتی در حقیقت عرصه‌ای است برای افزایش انگیزه تیم‌های کوچکتر در برابر بزرگان تا شاید خودی نشان داده و عرض اندام کنند؛ درست مانند آنچه افغانستان در تقابل با ایران رقم زد و توانست تا حدی پیش‌بینی‌ها را متفاوت با آن چیزی نشان دهد که بسیاری برآن عقیده داشتند. شاید باور این بود که تیم ملی ایران با بردی آسان در برابر حریف خود میدان را ترک خواهد کرد. شاید باور این بود که فوتبال ایران با استفاده از بازیکنان تجربه‌تر و به نوعی تیم دوم نیز پیروزی راحتی را به چنگ خواهد آورد اما اولین ایستگاه در کافا حقایق دیگری را ثابت کرد تا امیرقلعه‌نویی و شاگردانش دریابند که اساساً هیچ تیمی در فوتبال آسیا را نباید دست کم بگیرند و باید با همان هیبتی که مقابل بزرگان فوتبال جهان قرار می‌گیرند، در برابر این نام‌ها عرض اندام کنند. البته قلعه‌نویی بعد از پذیرش گل از افغانستان خیلی زود عملیات بازگشت را کلید زد و بازیکنان نیز به خوبی فرامین او را در میدان پیاده کردند تا یک شگفتی بزرگ در فوتبال آسیا رخ ندهد هرچند آنها که عیار و قواره فوتبال ایران را می‌شناسند نیز از گلی که حریف وارد دروازه ایران کرد عمیقاً شوکه شدند و سخت براین باورند که فوتبال ایران حتی با تیم دوم و تیم سوم خود نیز نباید در برابر فوتبال افغانستان اینچنین شوکه شود و باید با اقتدار کافی از سد چنین رقبایی بگذرد.

در راه پیشبرد اهداف تاکتیکی قلعه‌نویی بعد از گلی که وارد دروازه ایران شد، بازیکنان در فاز دفاعی به خوبی موقعیت‌های حریف را پوشش و نشان دادند که با توجه به دستورالعمل‌های کادرفنی، می‌توانند به سرعت در سیستم تیم جا بیفتند و تغییر وضعیت دهند؛ به خصوص در نیمه دوم، ترکیب تازه‌واردها به بازی ریتم داد و باعث شد تیم ملی بتواند بر جریان بازی مسلط شود.

درعین حال امیرقلعه‌نویی از تعویض‌های تاکتیکی مناسبی استفاده کرد تا مسیر برای بازگشت هموار شود. او با تغییر در میانه میدان و خطوط هجومی، توانست تیم را به کنترل توپ و فشار روی دفاع افغانستان نزدیک‌تر کند. تعویض‌ها نه فقط برای ایجاد تنفس بازیکنان، بلکه برای تغییر ریتم بازی و افزایش تهدید در فاز تهاجمی استفاده شد و تأثیر ملموسی در روند بازی داشت.

به واقع استراتژی تیم ملی در این دیدار ترکیبی از فشار مستقیم، پوشش متراکم دفاعی و استفاده از جناحین برای حمله بود. پس از دریافت گل اول، تیم ملی با اصلاح فاصله بین خطوط و افزایش انسجام دفاعی، توانست فاز دفاعی را تثبیت کند. در فاز هجومی نیز تعویض‌های مناسب تیم را به این سمت و سو سوق داد اما پرواضح است که این بازیکنان که تازه وارد چرخه تیم ملی شدند، باید دریابند که هیچ تیمی در فوتبال دست‌کم گرفتنی نیست و اگر چنین شود، منتج به فرو ریختن غرور همه آنها خواهد شد.

جلالی جانشین خدایندولو

در تیم ملی

با مصدومیت بازیکن تیم ملی ایران یک عضو جدید به جمع شاگردان امیر قلعه‌نویی اضافه شد. محمد خدایندولو که روز جمعه اولین بازی ملی خود را در تورنمنت کافا مقابل افغانستان انجام داد به دلیل آسیب‌دیدگی در این مسابقه با نظر کادر پزشکی تیم ملی، توانایی حضور در ادامه این مسابقات را ندارد. بر همین اساس با نظر کادرفنی تیم ملی، ابوالفضل جلالی جایگزین خدایندولو شد. این بازیکن قرار است امروز با پرواز مستقیم از تهران خود را به تاجیکستان برساند تا در ادامه مسابقات کافا تیم ملی را همراهی کند.

برگزاری سمینار سالانه مجوز باشگاهی AFC

سمینار سالانه مجوز باشگاهی کنفدراسیون فوتبال آسیا برگزار شد. این سمینار از ۴ تا ۶ شهریور ۲۶ تا ۲۸ اگوست) در مالزی برگزار شد تا نمایندگان کشورهای آسیایی درباره مجوز باشگاهی و فوتبال حرفه‌ای در آسیا و کنفدراسیون‌های عضو آسیا به بحث و بررسی بپردازند. گفتنی است، این سمینار با ارائه‌ای در مورد فصل جدید مسابقات باشگاهی AFC آغاز شد و پس از آن به مروری بر چشم‌انداز فوتبال حرفه‌ای در سراسر آسیا و بررسی در مورد نقشه راه صدور مجوز باشگاهی و اصول کلیدی رشد فوتبال باشگاهی و حرفه‌ای شدن فوتبال زنان پرداختند. ویندزور جان، دبیرکل AFC، در این سمینار گفت: سال گذشته، مسابقات باشگاهی اصلاح‌شده و مورد انتظار ما با موفقیت فوق‌العاده‌ای آغاز شد و از بسیاری جهات، مسیر فوتبال باشگاهی در آسیا را تغییر داد. همه ما می‌دانیم که چشم‌انداز AFC این است که یک کنفدراسیون الگو باشد و اطمینان حاصل کند که فوتبال ورزش شماره یک آسیا است. برای دستیابی به این هدف، باید به توسعه مداوم باشگاه‌های خود متعهد بمانیم. فوتبال حرفه‌ای به سرعت در حال تکامل است و AFC نه تنها باید همگام با آن پیش برود، بلکه باید استانداردهای جدیدی از تعالی را نیز تعیین کند. به همین دلیل این سمینار از اهمیت حیاتی برخوردار است. بر همین اساس کنفدراسیون فوتبال آسیا بعد از اجرای آزمایشی و محدود مجوز حرفه‌ای فوتبال زنان در نظر دارد دریافت مجوز توسط باشگاه‌ها برای شرکت در مسابقات فوتبال زنان در سال ۲۰۲۸-۲۰۲۹ در قاره آسیا را اجباری کند. لازم به ذکر است، جعفری و بالالی از ایران در این سمینار شرکت کردند.

پیروزی پرگل تیم امید در دیدار تدارکاتی

تیم ملی فوتبال امید ایران از ساعت ۱۸ جمعه به وقت محلی امارات در دیداری تدارکاتی به مصاف چین تایپه رفت و با نتیجه ۵ بر یک به برتری دست یافت. کسری طاهری و سیدمهدی مهدوی در نیمه اول و سعید سحرخیزان، یادگار رستمی و مسعود محبی در نیمه دوم موفق به گلزنی برای ایران شدند. تنها گل چین تایپه نیز در نیمه نخست از ضربه ایستگاهی به ثمر رسید. در این دیدار، تنوع تاکتیکی مختلفی از سوی امید رانخواه، سرمربی تیم ملی اتخاذ و باعث نمایش خوب ملی پوشان شد. رانخواه، ابتدا تیمش را با ترکیب محمد خلیفه، مسعود محبی، فرزین معامله‌گری، ارشیا وثوقی فرد، سید مهدی مهدوی، پوریا لطیفی فر، عباس حبیبی، علیرضا صفری، کسری طاهری، امیررضا شیخی‌زاد و عرفان جمشیدی به زمین فرستاد و نیمه دوم نیز، آرشا شکوری، سهیل صحرایی، مهدی جعفری، محمد حسین صادقی، سعید سحرخیزان، امیرمحمد رزاقی نیا و یادگار رستمی وارد زمین شدند. همچنین دقیقه ۷۵ زه غندی پور به جای پوریا لطیفی فر وارد میدان شد. سرمربی تیم ملی امید ایران به غیر از محمدجواد حسین نژاد و محمدمهدی زارع، دو لژیونر کشورمان که هنوز به اردوی تیم اضافه نشده‌اند از همه بازیکنان در این دیدار استفاده کرد.

نادری: از قلعه‌نویی قدردانی می‌کنم

محمد نادری در حاشیه تمرین روز گذشته تیم ملی فوتبال درباره اهمیت تورنمنت کافا برای بازیکنان جوان و تازه‌وارد گفت: خدا را شکر که فرصت حضور در این اردو را پیدا کردم و از اعتماد امیر قلعه‌نویی قدردانی می‌کنم. علاوه بر من، چند بازیکن جدید دیگر هم دعوت شدند و امیدواریم بتوانیم عملکردمان را به گونه‌ای نشان دهیم که نظر سرمربی را جلب کنیم. وی افزود: در بازی روز گذشته هم دیدید که تیم‌ها خیلی پیشرفت کرده‌اند و افغانستان هم تیم قابل احترامی بود. روی ضد حملات خیلی خوب کار می‌کرد. فوتبال خیلی پیشرفت کرده است و همین مسابقات هم خیلی می‌تواند برای ما خوب باشد. مدافع تیم ملی درباره اینکه هندوستان شب گذشته موفق شد تاجیکستانی را که در جام ملت‌ها آسیا شکستی‌سازی کرد، شکست بدهد و در این شرایط تقابل با این تیم را چگونه ارزیابی می‌کند، گفت: روز گذشته هند توانست ۲ بر یک تاجیکستان را ببرد و همین الان فکتم تیم‌ها خیلی پیشرفت کرده‌اند. جوانان خیلی زیادی به تیم ملی دعوت شده‌اند و کافا می‌تواند برای آنها خیلی مفید باشد. امیدوارم بتوانیم روند خوبی داشته باشیم و کار را با قهرمانی تمام کنیم. نادری درباره اینکه تیم ملی نیاز دارد تا جام جهانی بازی‌های دوستانه قوی‌تری را پشت‌سر بگذارد، توضیح داد: قطعاً همین‌طور است. نیاز به بازی‌های دوستانه بیشتری داریم. امیدوارم با تداوم این روند تا جام جهانی پیشرفت بیشتری را شاهد باشیم.

هم اندیشی وزیر امور خارجه با دنیامالی و رؤسای فدراسیون های ورزشی

عراقچی: ورزش جایگاه مهمی در سیاست خارجی ما دارد



هدف
سیاست
خارجه در
تمام کشورها
سه مسأله
است: کمک
به امنیت
ملی کشور
تأمین منافع
ملی کشور
و همچنین
حفظ و
ارتقای عزت
و حیثیت و
منزلت کشور

وزرشکاران است، در خصوص رویدادهای مهمی که پیش‌روی ورزش ایران است، توضیح داد: «بازی‌های آسیایی جوانان بحرین و بازی‌های همبستگی کشورهای اسلامی ریاض، مسابقات مهمی است که امسال ما در قالب رویداد چندرشته‌ای و به منظور پیگیری و تسهیل در روند امور بین‌الملل این حوزه برگزار شد.

دکتر عباس عراقچی، وزیر امور خارجه، صبح دیروز شنبه (۸ شهریور ماه) به دعوت دکتر دنیامالی در جمع مسئولان و مدیران ورزشی حاضر شد تا ششونده دغدغه‌ها و مطالبات آنها در خصوص مباحث حوزه دیپلماسی ورزش کشور باشد. دکتر احمد دنیامالی ضمن حضور در نشست هم اندیشی با رؤسای فدراسیون‌های ورزشی، صحبت‌هایش را با اشاره به دفاع ۱۲روزه اخیر آغاز کرد.

وی در این رابطه گفت: «در روزهایی که دشمن صهیونی به خاک کشورمان تجاوز کرد، بسیاری از تیم‌های ملی در خارج از کشور مشغول انجام مسابقه بودند و به دلیل لغو پروازها شرایط بازگشت به میهن را نداشتند. مسئولان وزارت امور خارجه اما در این روزهای سخت فعالیت ویژه‌ای داشتند و تمام تلاششان را به کار گرفتند تا همسو با جامعه ورزش موانع را برطرف کنند.

فدراسیون‌های ورزشی، کمیته ملی المپیک و پارالمپیک در این دفاع ۱۲روزه چه در میان مردم و چه در صحنه‌های بین‌المللی رقابت و مبارزه، نقش مؤثری را در اعتراض به جنایات رژیم ایفا کردند. اما ما لازم می‌دانیم برای هماهنگی‌های هر چه بهتر و حضور در مجامع جهانی، ارتباط بیشتری را با وزارت امور خارجه داشته باشیم چراکه معتقدیم جایگاه دیپلماسی ورزشی به قدری بااهمیت است که در چنین مواقعی به ارتقای موقعیت جایگاه دیپلماسی کل کشور هم کمک می‌کند.»

وی با بیان اینکه یکی از معضلات اصلی و مهم فدراسیون‌های ورزشی عدم صدور روایید مسابقات خانگی داشته باشند، همه می‌دانیم در کشور ما این میسر نیست و همه به استادیوم آزادی بستنده کرده بودند که آنجا هم در اختیار سازمان توسعه و تجهیز است. طبق گفته‌های رئیس فدراسیون فوتبال، این خود تیم‌ها هستند که باید زمین‌هایشان را اعلام کنند. متأسفانه به خاطر کمبود زمین فوتبال و استادیوم، استقلال و پرسپولیس فعلاً باید در شهرقدس یا ورزشگاه تختی بازی کنند تا استادیوم آزادی آماده شود. آنطور که من فکر می‌کنم، ورزشگاه آزادی حداقل تا نیم‌فصل نخواهد رسید. دکتر جوادی به صورت شیان‌روزی فکر این هستند تا ورزشگاه تختی را آماده کنند. طبق شنیده‌های من آنجا آماده است اما استقلال و پرسپولیس علاقه‌مند به

غیرممکن است که امریکا به کاروان ما ویزا ندهد عراقچی: تیم ملی صعود کند، ویزا با ما

می‌دانم که این اتفاق رخ بدهد. این یک آبروبریزی بزرگ برای دولت امریکا است که به تیم ملی ایران، آن هم بعد از صعود مقتدرانه به جام جهانی روایت دهد. تقریباً غیرممکن است که به کاروان ما ویزا ندهند. شما دعا کنید تیم ملی از مرحله اول بالا بیاید، ویزای امریکای بازیکنان و کادرفنی با ما.»

عراقچی در خصوص وضعیت دیپلماسی ورزشی در کشور افزود: «یک روز دیگر در این مورد صحبت‌هایی جامع را انجام می‌دهم. من سال‌ها روی این موضوع کار کرده‌ام و به نظر دیپلماسی ورزشی برای تعامل با سایر کشورها می‌تواند کمک بسیاری به ما کند. به شخصه همیشه از این موضوع استقبال کرده‌ام.» پرسش بعدی از وزیر امور خارجه کشورمان، عضویت ایشان در هیأت‌رئیس فدراسیون بدنسازی بود. عراقچی تأکید کرد که در این فدراسیون هیچ سمتی ندارد: «من همان زمان که وزیر شدم، استعفا کردم.»

وزیر ورزش و جوانان در بخشی از صحبت‌های خود در نشست مشترک با وزیر امور خارجه و فدراسیون‌های ورزشی، به راه‌اندازی کمیته تخصصی دیپلماسی ورزشی در قرارگاه ورزش نیز اشاره کرد که در پایان جلسه اسماعیل بقایی، سخنگوی وزارت امور خارجه به عنوان مسئول این کمیته منصوب شد. نشست مشترک وزیر امور خارجه با رؤسای ورزشی در حالی خاتمه پیدا کرد که یک شال پهلوانی به دکتر عباس عراقچی اهدا شد.

فوتبال ۲۰۲۶، برگزاری رقابت‌های جام دیپلمات‌ها، اعزام مربیان پرسپولیس و استقلال تا نیم‌فصل، ورزشگاه آزادی، شرایط فصل گذشته بار دیگر تکرار شده و این ورزشگاه بزرگ حداقل تا پایان نیم‌فصل از دسترس خارج خواهد بود. پیش از این وزیر ورزش و جوانان اعلام کرده بود که این ورزشگاه، تنها برای بازی‌های ملی و دیدار درسی آماده خواهد بود و با توجه به برگزاری درسی در هفته دوازدهم، شاید بار دیگر این مسابقه در خارج از ورزشگاه آزادی برگزار شود.

تکته دیگر اینکه با توجه به آماده نبودن ورزشگاه آزادی تا نیم‌فصل، مسابقات استقلال در مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا ۲ نیز باید در جایی به غیر از ورزشگاه آزادی برگزار شود و بنابراین، تنها ورزشگاه تهران که استاندارد A کنفدراسیون فوتبال آسیا را دارد، ورزشگاه شهدای شهر قدس است و مانند فصل گذشته، باید شاهد میزبانی ورزشگاه شهدای شهر قدس از بازی‌های آسیایی استقلال باشیم.

باید دید که آیا سرخابی‌های پایتخت، به بازی در تختی رضایت می‌دهند یا خیر. حضور این دو تیم در ورزشگاه شهر قدس، باعث اعتراض پیکان که این ورزشگاه را به عنوان ورزشگاه اصلی خود انتخاب کرده نیز شده است.

دستمزد سالانه بین ۲ تا ۵/۲ میلیون یورو است و بالا بودن این مبلغ دلیل اصلی طولانی شدن روند انتقال بود. در این مسیر، اینتر نیز با هدف کاهش هزینه‌ها و صرفه‌جویی حدود ۱۰ میلیون یورو (از محل ذخیره دستمزد و حق انتقال)، روند انتقال را تسهیل کرد. طارمی از قافله آرسنال، لورکوزن، آیندهوون، آژاکس،

پیشنهادات انگلیسی و برزیلی انصراف داد تا در نهایت با جدیت به یونان بیاید و در جمع مدعیان لیگ قهرمانان به میدان رود. در مرحله گروهی چالش فرانکیز لیگ قهرمانان اروپا، المپیاکوس باید با تیم‌هایی چون رن‌ال مادرید، بارسلونا، آرسنال، لورکوزن، آیندهوون، آژاکس،

جهانبخش راه مجیدی را طی می‌کند

کاپیتان تیم ملی در اتریش



پس از مدت‌ها شایعه و گمانه‌زنی در خصوص آینده علیرضا جهانبخش، تابستان طولانی بازیکن باتجربه ایرانی رو به پایان است چرا که این کاپیتان تیم ملی ایران در آستانه پیوستن رسمی به باشگاه پرافتخار اتریشی، راپید وین قرار دارد. او که فصل گذشته در لیگ اتریش تیم هیرنفین هلند را بر تن داشت، اکنون در اردوی تیم ملی حضور دارد و در مراحل پایانی عقد قرارداد با این باشگاه واقع در وین به سر می‌برد. این انتقال از این نظر بسیار جالب توجه است که راپید وین را می‌توان یکی از برجسته‌ترین باشگاه‌های فوتبال اتریش دانست: این تیم هرگز سقوط نکرده و همراه با استراریا، تنها باشگاهی در اتریش است که همواره در بالاترین سطح باقی مانده است. علاوه بر این، سابقه حضور دو فویتال جام برندگان جام اروپا (۱۹۸۵ و ۱۹۸۶) هم در کارنامه این باشگاه دیده می‌شود. جهانبخش به عنوان بازیکن آزاد از لیگ هلند جدا شده و تصمیم گرفته است فصل جدید را در اتریش دنبال کند. او با پیوستن به سیز و سفیدها، به جمع بازیکنان بسیار متنوعی ملحق خواهد شد: بیشتر آنها اتریشی هستند، اما بازیکنانی از بوسنی‌هرزگوین، مالی، فرانسه و غنا نیز در این ترکیب حضور دارند. در گذشته، چهره‌های مشهوری برای ایرانیان نیز سابقه حضور در راپیدوین را داشته‌اند: یکی از آنها ژانکو کرانچار

بود: سرمربی سابق سپاهان و تیم امید ایران. همچنین فرهاد مجیدی، ستاره شناخته‌شده فوتبال ایران در ابتدای دوران لژیونر بودن خود مدتی در این باشگاه اتریشی بازی کرد. در حال حاضر، این تیم زیر نظر پیتر اشتوگر اداره می‌شود: مربی باتجربه‌ای که هدایت تیم‌هایی مثل بوروسیا دورتموند و اف‌سی کلن را در سوابقش دارد و او بود که جهانبخش را برای راپید پسندید. پیش‌تر گمانه‌زنی‌هایی درباره احتمال انتقال جهانبخش به لایپسکونرچر مطرح بود، اما در نهایت تصمیم گرفت راهی اتریش شود تا دوران تازه‌ای را در این کشور آغاز کند. جهانبخش در این تیم سابقه حضور دارد و او بود که جهانبخش را برای راپید پسندید. در سطح اول فوتبال اتریش، به فصل ۲۰۰۸-۲۰۰۷ برمی‌گردد و طی سال‌های اخیر، قهرمانی همواره سهم تیم‌های اشتورم گراتس و سالزبورگ بوده است. کیدو بورگشتالر مهاجم سابق شالکه و تیم ملی اتریش را می‌توان مطرح‌ترین بازیکن این تیم در مقطع فعلی در نظر گرفت.

پافوس و غیرت قزاقستان رقابت کند. این انتقال ممکن است فصل جدیدی را آغاز کند: جایی که طارمی در مقابل غول‌های فوتبال اروپا توانایی‌هایش را به نمایش خواهد گذاشت. پیش از این احسان حاج‌صفی و کریم انصاری‌فرد از ایران در این تیم به میدان رفته بودند.

پافوس و غیرت قزاقستان رقابت کند. این انتقال ممکن است فصل جدیدی را آغاز کند: جایی که طارمی در مقابل غول‌های فوتبال اروپا توانایی‌هایش را به نمایش خواهد گذاشت. پیش از این احسان حاج‌صفی و کریم انصاری‌فرد از ایران در این تیم به میدان رفته بودند.

● خبر و مصاحبه

رودریگو به منچسترسیتی نمی رود

یک رسانه اسپانیایی مدعی شد که وینگر برزیلی کهکشانی ها دیگر برنامه ای برای انتقال به لیگ برتر جزیره ندارد. نشریه مارکای اسپانیا مدعی شد که رودریگو گوش وینگر برزیلی ژال مادرید در فرصت کوتاه باقی مانده تا پایان باز نقل و انتقالات جابه جا نخواهد شد چرا که خودش را برای رقابت جهت رسیدن به ترکیب اصلی کهکشانی ها آماده کرده است. تنها یک روز دیگر به بسته شدن پنجره نقل و انتقالات تابستانی در ۵ لیگ معتبر فوتبال اروپا باقی مانده است و به نظر نمی رسد که منچسترسیتی برنامه ای جدی برای جذب رودریگو داشته باشد. این در حالیست که بعد از جذب فرانکو ماستانتونو، رقابت میان بازیکنان هجومی ژال مادرید برای رسیدن به ترکیب اصلی فشرده تر شده است. در سلسله مراتب بازیکنان ژال مادرید، رودریگو برای ژابی آلونسو در انتهای صف قرار داشت و به همین دلیل هم او امیدوار بود با رفتن به سیتی از نیمکت نشینی -اتفاقی که در جریان جام جهانی باشگاه ها و پس از آن در بازی های دوستانه پیش فصل تجربه کرده بود- خلاص شود. بااین حال این طور که پیداست، تصمیم غیرمنتظره آلونسو در هفته گذشته با قراردادن رودریگو در ترکیب اصلی مقابل ژال اوپویدومعادلات را تغییر داده و این بازیکن ۲۴ ساله در برنابئو خواهد ماند. حضور در ترکیب ژسال مادرید برای رودریگو در این فصل اهمیتی دوچندان دارد، چرا که نیمکت نشینی شانس او را برای قرار گرفتن در ترکیب اصلی تیم ملی بریزل در رقابت های جام جهانی سال آینده کاهش خواهد داد.

رم و میلان در فکر معاوضه بازیکن

آینده سانتیاگو خیمنز در میلان همچنان نامشخص است و این در حالی است که ایگلگي تاره به عنوان مدیر ورزشی این باشگاه روز جمعه اعلام کرد روسونری با در حال برسی یک معاوضه احتمالی با رم هستند که شامل دوویک می شود و مدیران هر دو باشگاه شرایط را به دقت زیر نظر دارند تا بهترین تصمیم را بگیرند. تاره در گفت وگو با رسانه های ایتالیایی در این باره اظهار داشت: «ما در حال ارزیابی یک تبادل بین دوویک و سانتی خیمنز هستیم. اگر امکان پذیر باشد، معامله را انجام می دهیم. اگر نه، با ترکیب فعلی فصل جدید و مسابقاتی که در پیش داریم را ادامه خواهیم داد.» این مهاجم مکزیک در جریان پیروزی ۲۰-۱ میلان مقابل لچه در روز جمعه به میدان رفت. او در خط حمله از ابتدای بازی کرد و ۸۷ دقیقه در زمین بود اما موفق به گلزنی نشد. فعلاً او تنها مهاجم نوک تخصصی در دسترس ماسیمیلیانو آلگری است که از زمان ورودش به این بازیکن تمجید کرده است اما به نظری رسد که مدیران باشگاه میلان نظر متفاوتی در این باره دارند.

غیبت گوی در بازی های ملی و باشگاهی

هافبک ملی پوش تیم فوتبال بارسلونا به دلیل آسیب دیدگی اخیرش نمی تواند آبی واناری هاراد بازی شان در هفته سوم لالیگا و همین طور تیم ملی اسپانیا را در ۲ بازی پیش روی این تیم همراهی کند. باشگاه بارسلونا با انتشار بیانیه ای از خانه نشینی پابلو گویرا (گوی) در بازی امشب کاتالان ها مقابل رایوویکانو در هفته سوم لالیگا خبر داد. دلیل غیبت گوی در این بازی مصدومیت اوز ناحیه زانوی پای راست است که باعث شده از همراهی تیم ملی اسپانیا در بازی های مرحله مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۶ برابر بلغارستان و ترکیه نیز باز بماند. مدت دوری گوی از میدان مشخص نیست اما چیزی که از رسانه ای ها رانگزار کرده آسیب دیدگی بازیکن از همان ناحیه ای است که در اواخر سال ۲۰۲۳ نیز باعث خانه نشینی طولانی مدت او شد. در همین حال طبق اعلام یک منبع محلی، مصدومیت گوی در ناحیه مینیسک رخ داده است. گوی بعد از مارک آندره تراشتگن دومین بازیکن بارسلونا است که به دلیل مصدومیت فعلاً در خانه به سر می برد. سگربان آلمانی کاتالان ها به دلیل عمل جراحی اخیری روی کمرش ۴ ماه قادر به بازگشت به میادین نخواهد بود.

تقابل بارسا و نیوکاسل در گام اول

قهرمان جهان به مونیخ می رود

دوروز پس از برگزاری مراسم قرعه کشی رقابت های لیگ قهرمانان اروپا، یوفا برنامه و ترتیب مسابقات را اعلام کرد. اولین مسابقه مرحله اصلی لیگ قهرمانان اروپا، در روز سه شنبه ۲۵ شهریور برگزار خواهد شد و هفته اول این مسابقات، در سه روز برگزار می شود و در هر شب، شاهد ۶ بازی خواهیم بود. از هفته دوم به بعد، همه مسابقات در دوروز برگزار می شود و در هفته پایانی که روز چهارشنبه ۸ بهمن برگزار می شود، هر ۱۸ مسابقه به شکل همزمان برگزار خواهد شد. مسابقات در دو زمان ۲۰:۱۵ و ۲۲:۳۰ برگزار می شود. برنامه هفته اول لیگ قهرمانان اروپا به شرح زیر است:

سه شنبه ۲۵ شهریور
اتلتیک بلبائو آرسنال
آیندهوون یوئین سن ژیلوا
یوونتوس دورنتموند
ژال مادرید ماریسی
بنفیکا قره باغ
تاتنهام وایرئال

چهارشنبه ۲۶ شهریور
المپیاکوس پافوس
اسلاویا پراگ بودوگلیتس
آژاکس اینتر
بایرن مونیخ چلسی
لیورپول اتلتیکو مادرید
پاری سن ژرمن آتالانتا

جمعه ۲۷ شهریور
کولم برزو موناکو
کپنهاگن لورکوزن
فرانکفورت گالاتاسرای
منچستر سیی ناپولی
نیوکاسل بارسلونا
اسپورتینگ لیسبون غیرت الماتی

پنج نکته از تقابل حساس قرمزها و توپچی ها

جدال زوددهنگام قهرمانی

● پیش بازی

الیا پهبازاول

روزنامه نگار

هواداران لیگ برتر انگلیس، لازم نبود برای تقابل تیم های اول و دوم فصل گذشته و مدعیان اصلی قهرمانی در این فصل، چندان صبر کنند و رقابت این دو تیم در هفته سوم لیگ، جدالی زوددهنگام برای قهرمانی خواهد بود. هرچند که هنوز نمی توان گفت که این دو تیم مانند فصول اخیر، مدعیان اصلی قهرمانی خواهند بود اما حضور این دو تیم در یالای جدول به همراه تاتنهام به عنوان سه تیم ۶ امتیازی لیگ، نشان می دهد که باید منتظر یک جدال تمام عیار در آتفیلد باشیم. در ادامه، پنج نکته ویژه پیش از این مسابقه را بررسی می کنیم.

آیا بازی برنده دارد؟

پیروزی در این مسابقه یک گام بزرگ برای تیم برنده خواهد بود اما هر چهار تقابل قبلی دو تیم در تمام مسابقات به میزبانی آتفیلد با نتیجه تساوی به اتمام رسیده است. آخرین پیروزی یک تیم در آتفیلد، به پیروزی چهار بر صفر لیورپول در نوامبر ۲۰۲۱ مقابل آرسنال در روز درخشش دیوگو ژوآی فقیذ برمی گردد. سه مسابقه اخیر دو تیم در آتفیلد، با تساوی ۲-۲، ۱-۱ و ۲-۲ همراه بوده و بازگشت آرسنال در فصل گذشته برای کسب یک امتیاز حساس، آمار این تیم مقابل تاپ سیکس لیگ برتر انگلیس را این فصل بهبود بخشید. لیورپول در شش بازی اخیر خود مقابل آرسنال پیروز نبوده که بدترین آمار آنها از زمان ۱۱ بازی بدون برد بین اکتبر ۲۰۰۷ تا آوریل ۲۰۱۱ محسوب می شود؛ با این حال طلسم پیروز نشدن آرسنال در آتفیلد برای ۱۳ سال اخیر، مأموریت آرتنا بردی کسب پیروزی در این مسابقه را دشوار می کند؛ سرمربی ای که خود در آخرین

برد آرسنال در خانه لیورپول، جزو بازیکنان تیم آرسن ونکر بود.

نقطه قوت آرسنال ، نقطه ضعف لیورپول است؟

توانایی بالای آرسنال در ضربات کرنر و شروع مجدد بر کسی پوشیده نیست. این تیم موفق شده از ابتدای فصل گذشته ۱۸ گل از روی شروع مجدد به ثمر برساند که بهترین آمار لیگ در کنار تاتینگهام فارست محسوب می شود و سه گل از شش گل این فصل نیز از روی ضربه کرنر زده شده است. همچنین از فصل ۲۰۲۳-۲۰۲۲، توپچی ها ۳۳ بار از طریق کرنر گلزنی کرده اند که بهترین آمار یک تیم در پنج لیگ معتبر اروپایی محسوب می شود. آرسنال در سه بازی اخیر خود، موفق به گلزنی از روی کرنر شده اما هیچگاه در ۴ بازی متوالی، این کار را تکرار نکرده است. نکته اما اینجااست که لیورپول در

مسابقه با نیوکاسل در هفته دوم، دو گل از روی ضربات شروع مجدد دریافت کرده است. مدافع عنوان قهرمانی که تا اینجا فصل از لحاظ دفاعی دچار مشکل بوده، از ابتدای فصل گذشته ۱۱ گل در یک فصل ۲۰ تیمی کرد. او در ۱۱ بازی فصل گذشته، موفق به ثبت گل و پاس گل شد اما در بازی مقابل نیوکاسل نتوانست حتی یک شوت را محسوب می شود. البته که لیورپول با ۱۰ شوت به دست آمده برای رقیبا از طریق شروع مجدد، کار سخت تری نسبت به سیتی با ۸۷ شوت رقیبا و آرسنال با ۸۸ شوت داشته است. این مورد را هم نباید فراموش کرد که یکی از تیم هایی که از لیورپول عملکرد ضعیف تری در شروع مجدد داشته، خود آرسنال است که ۱۲ بار از طریق شروع مجدد دروازه اش باز شده است.

وقت درخشش صلاح

محمد صلاح در هفته اول مقابل بورنموث گلزنی کرد و پاس گل دراماتیک



آیا لیورپول مانند یونایتد در در سراز می شود؟

اولین برد فصل آرسنال با یک نمایش نه چندان قاطع در ورزشگاه اولدترافورد به دست آمد و منچستر یونایتد بحران زده این روزها با وجود شکست، عملکرد مطلوبی مقابل آرسنال داشت. یونایتد در این مسابقه، ۲۲ شوت به سمت دروازه آرسنال شلیک کرد که بدترین آمار دفاعی ۱۱ نفره آرسنال از اگوست ۲۰۲۱ تا به امروز محسوب می شود. البته دروازه آرسنال تنها ۱.۵ امید گل به یونایتد داد که ۰.۷ امید گل به ازای هر شوت محسوب می شود. آرسنال امروز مقابل تیمی قرار می گیرد که فصل گذشته آمار بیشترین گل، بیشترین شوت و بیشترین امید گل در لیگ را ثبت کرد و تا اینجا لیگ نیز بهترین خط حمله را در اختیار دارد. عملکرد دفاعی آرسنال در هفته اول و استراتژی یونایتد، می تواند سرمشقی برای لیورپول باشد.

پاریس همچنان بر قیمت ۱۵ میلیون یورویی پافشاری می کند

معمای بزرگ آسنسیو

پاری سن ژرمن به هیچ وجه حاضر به کاهش قیمت خود نیست و همچنان باور دارد که ۱۵ میلیون یورو برای فروش آسنسیو قیمت مناسبی است. این مبلغ، به گفته منابع نزدیک به باشگاه، منطقی و عادلانه به نظری رسد، به ویژه که آسنسیو هنوز در اروپا از اعتبار بالایی برخوردار است. در گذشته، فصلی پرثمر در استون ویلا برای آسنسیورقم خورد و او به نظری می رسید که مقصد بعدی خود را پیدا کرده است، اما اختلافات مالی و مبلغ درخواستی بی اس. جی باعث شد تا این انتقال شکست بخورد.

در حالی که آسنسیو همچنان در کمپ تمرینی پاریس درپواسی مشغول تمرین و منتظر پیشنهادات جدید است، وضعیت آینده او هنوز در هاله ای از ابهام قرار دارد. تنها چهار روز به بسته شدن پنجره نقل و انتقالات باقی مانده و پاری سن ژرمن امیدوار است که بتواند راه حلی برای فروش این بازیکن پیدا کند. استون ویلا به عنوان خریدار باشگاهی که علاقه خود را اعلام کرده، هنوز در برابر قیمت درخواستی باشگاه پاریسی مقاومت نشان می دهد. در صورت عدم توافق، آسنسیو احتمالاً باید تا ژانویه منتظر بماند تا فرصت جدیدی برای پرسن بستن به تیمی دیگر پیدا کند. در نهایت، بازار آسنسیو به نظری می رسد که به یک معما تبدیل شده باشد و باید منتظر ماند و دید که در روزهای پایانی بازار تابستانی، این پازل چگونه تکمیل خواهد شد.

بازار نقل و انتقالات تابستانی هنوز در آستانه بسته شدن قرار دارد و شرایط مارکو آسنسیو، مهاجم اسپانیایی پاری سن ژرمن، همچنان پیچیده است. از زمانی که آسنسیو از سوی لوئیس انریکه سرمربی پی.اس.جی، از فهرست تیم کنار گذاشته شده است، او تلاش دارد تا باشگاهی جدید پیدا کند. در حالی که تنها چند روز به پایان پنجره نقل و انتقالات باقی مانده، پاریس همچنان روی درخواست ۱۵ میلیون یورویی خود برای فروش آسنسیو پافشاری می کند؛ رقمی که تاکنون هیچ باشگاهی نتوانسته به آن دست یابد.

آسنسیو که در ابتدای فصل به عنوان بازیکن ثابت در ترکیب پاری سن ژرمن حضور داشت، به دلیل مصدومیت ها و ظهور بازیکنانی همچون بارکولا و دوتو، در نهایت تصمیم به جست و جوی فرصت جدیدی گرفت. در حالی که استون ویلا اخیراً به شدت به جذب این بازیکن علاقه نشان داده، اما این باشگاه همچنان از پرداخت مبلغ درخواستی پاری سن ژرمن، به ویژه به خاطر حقوق سنگین آسنسیو، خودداری کرده است. مهاجم اسپانیایی در حال حاضر حقوقی بالغ بر ۱۰.۶ میلیون یورو در فصل دریافت می کند که این موضوع برای تیم های علاقه مند به جذب وی، چالش برانگیز است.



سرمربی کامرون:

اکیتیکه لیاقت این پیراهن را ندارد

مارک بریس، سرمربی تیم ملی کامرون، بشدت از هوگو اکیتیکه، مهاجم تیم لیورپول، انتقاد کرد. این اظهارات پس از آن مطرح شد که اکیتیکه با وجود به ثمر رساندن سه گل در سه بازی اول خود برای لیورپول، به تیم ملی فرانسه دعوت نشد. این بازیکن ۲۳ ساله که ملیت فرانسوی و کامرونی دارد، فرصت بازی برای تیم ملی آفریقایی را داشت اما فرانسه را انتخاب کرد. اکنون بریس به این مهاجم گلزن تاخته و گفته است که او لیاقت بازی برای کامرون را ندارد. او از طریق نشریه فوت مرکاوت گفت: «با او تماس نگرفته ام. او تمام توانش را گذاشت تا برای فرانسه بازی کند اما موفق نشد. حالا ما، کامرون، گزینه دوم او هستیم؟ من نیازی به گزینه دوم بودن ندارم. او بازیکن خوبی است، بحث این نیست اما با این شرایطی که پیش آمده، او لیاقت حضور در اینجا را ندارد.» این مربی بلژیکی اضافه کرد که او به «بازیکنان خوبی که با قلبشان بازی می کنند نیاز دارد، نه به ستاره های که فکر می کنند می تواند به این کشور یا آن کشور بایند.» اکیتیکه هنوز اولین بازی خود را برای تیم ملی بزرگسالان فرانسه انجام نداده و با وجود بازی در تیم ملی زیر ۲۱ سال فرانسه، همچنان می تواند برای کامرون بازی کند. اما تا زمانی که بریس سرمربی کامرون است، به نظر می رسد این در به روی او بسته است. با این حال، اگر ستاره سابق آیتراخت فرانکفورت روند گلزنی اش را برای لیورپول ادامه دهد، قطعاً دعوت به تیم ملی فرانسه در آینده نزدیک اتفاق خواهد افتاد.

عملکرد خارق العاده در فروش بازیکن چلسی مدیون تاجران امریکایی

● سوژه

یعنی چلسی نه تنها از طریق جذب نزدیک به ۲۷۹ میلیون یورو بازیکن ضرر نکرده، بلکه توانسته با فروش بازیکنان نه چندان گارآمد خود به تیم های مختلف، سود هنگفتی در بازار نقل و انتقالات این فصل داشته باشد. انتقال ۵۶ میلیون یورویی نوبی مادویکه به آرسنال و ۳۷ میلیون یورویی کریستوفر انکونکو به میلان، اوج کار مدیریت چلسی در این پنجره محسوب می شود. در کنار این دو انتقال، فروش ۲۹ میلیون یورویی دروازبان دوم تیم یعنی پتروویچ به بورنموث، یکی دیگر از انتقالی بود که هواداران فوتبال را متعجب کرد. در کنار عملکرد خوب در مذاکره و فروش بازیکن، استفاده از تمهیداتی چون قرارداد بلندمدت برای تقسیم شدن حقوق بازیکن و فروش بازیکنان به تیم دیگر گروه مالکیت یعنی استراسبورگ، دیگر حربه های مدیریت چلسی برای دور زدن قوانین یوفا بوده است که باعث شده چلسی در چهارمین سال مدیریت مالکان امریکایی، نمونه ای موفق از مدیریت فوتبالی باشد.



بهباهای برای گرفتن گرامت

مصدومیت دلپ، نگرانی جدید چلسی

دلپ، خرید تابستانی جدید چلسی در دقیقه ۱۳ بازی دیروز برابر فولام از ناحیه کتاله ران مصدوم شد و از زمین بیرون رفت. چلسی نگران وضعیت آمادگی جسمانی دلپ است، زیرا این تیم تعداد زیادی وینگر و هافبک تهاجمی دارد، اما دلپ ژوآوآویدو تنها مهاجمان نوک واقعی آنها در ترکیب هستند. کریستوفر انکونکو به آت میلان فروخته شده و نیکلاس جکسون نیز قرار است به صورت قرضی به بایرن مونیخ بپیوندد. این یعنی چلسی چند مهاجم کم دارد و کول پالمرنیز به دلیل مصدومیت غایب است. با مصدومیت پالمرو حالا دلپ در ابتدای فصل، این سؤال مطرح می شود: آیا مصدومیت های بازیکنان چلسی به دلیل کمبود استراحت در تابستان، پس از شرکت و قهرمانی در جام جهانی باشگاه های فیفا، رخ داده است؟

جرج ۱۹ ساله به جای دلپ وارد زمین شد تا در خط حمله بازی کند، اما در طولانی مدت، اگر دلپ برای مدت زیادی غایب باشد، ژوآوآویدو می تواند در نقش مهاجم نوک بازی کند. چلسی اخیراً دلپ را با رقم ۴۰ میلیون یورو خریده است.

انتظار می رود الخاندرو گارناچو به چلسی بپیوندد، بنابراین آنها گزینه تهاجمی دیگری خواهند داشت.



سرمربی: آرتتا	سرمربی: اشلوت
رایا تیمیر	آکیسون
سالینا	کوناته
گابریل	فن دایک
کالافوری	کرکز
زویهمندی	خراقتیرخ
مرینو	ویرتر
رایس	صلاح
مادونکه	اکیو
مارتینلی	اکیتیکه
یوکرش	

صلاح: آرسنال بخت اول قهرمانی است

بهترین بازیکن فصل گذشته لیگ برتر انگلیس، نه تیم خودش بلکه آرسنال را بهترین شانس برای کسب عنوان قهرمانی لیگ برتر انگلیس می داند و مدعی هستند، چون تیمی دارند که ۶-۵ سال است کنار هم بازی می کنند؛ بنابراین شناخت خوبی از بازی هم دارند و سرمربی شان هم ۶-۵ سال آتجا بوده است. تیمی که این مدل کنار هم باشد، از هم شناخت کسب می کنند و کارشان راحت تر می شود. سایر تیم ها مثل ما (منچستر سیتی) تغییرات زیادی داشتیم که گاهی کار را دشوار می کند. اگرچه تیم های پپ گواردیولا همیشه مدعی هستند، من امسال آرسنال را بخت اول می دانم.»

اردوگاه سرخ

امیری بعد از رسمی شدن جدایی اش:

گلایه بسیار است اما سکوت می کنم

باشگاه پرسپولیس دیروز با مطلبی تحت عنوان پدرود آقای وحید امیری عزیز، رسماً خبر جدایی کاپیتان دوم سرخ‌ها را اعلام کرد. در بخشی از این مطلب آمده بود: «جبر فوتبال یک بار دیگر تلخی خود را نشان داد و بالاخره پس از گذشت تمام سال‌های درخشان و پر از موفقیتی که پرسپولیس و امیری با هم طی کردند، در نهایت امروز از هم جدا شدند. جدایی که البته تنها در چهارچوب مستطیل سبز خواهد بود وگرنه چه کسی می‌تواند پرسپولیس و «آقا وحید» را جدا از یکدیگر متصور شود. در نهایت در توافقی که دقایقی قبل صورت گرفت، وحید امیری از پرسپولیس جدا شد.
بدرود آقای وحید امیری بزرگ و عزیز... شما همواره در قلب ما جای خواهی داشت.»

وحید امیری بعد از جدایی در صفحه شخصی خود نوشت: «سلام بر صاحبان اصلی پرسپولیس، هواداران عاشق و بزرگ. هر آمدنی رفتی دارد و اگر اعتباری در فوتبال کسب کردم، پس از لطف خداوند، به خاطر محبت بی حد شما بود. تا ابد مدیونتان هستم و محبت‌هایتان را فراموش نخواهم کرد.

گلایه‌ها بسیار است ولی به این دلیل که هیچ گاه و در هیچ شرایطی و در هر تیمی که بازی کردم نخواستم حاشیه‌ای از سمت من برای تیم ایجاد شود سکوت می‌کنم چون اعتقاد دارم که موفقیت در سایه وحدت و همدلی به دست می‌آید.

پرسپولیس تنها یک تیم نیست، یک هویت تاریخی است. خوشحالم که نام من نیز به‌عنوان سربازی کوچک در تاریخچه این باشگاه ثبت شد.»

تلاش برای پیدا کردن مدیر یا بخشش افشین؟

محرومیت ۶ ماهه پیروانی به پرسپولیس ابلاغ شد

براساس اعلام یک مقام آگاه در باشگاه پرسپولیس، محرومیت ۶ماهه افشین پیروانی از سوی کمیته اخلاق به‌صورت کتبی به باشگاه پرسپولیس ابلاغ شده اما در نامه فدراسیون فوتبال از دلایل محرومیت صحبتی نشده است.

در همین حال رضا درویش به‌دنبال این است که موضوع را حل کند و پیروانی دوباره بتواند روی نیمکت پرسپولیس بنشیند اما از طرف دیگر برخی از مدیران باشگاه پرسپولیس درحال بررسی رزومه فردهای مختلف هستند تا در صورتی که مشکل افشین پیروانی حل نشد، فرد دیگری را موقتاً به‌عنوان سرپرست تیم فوتبال پرسپولیس معرفی کنند.

گفته می‌شود پیش از شروع فصل بیست‌وپنجم، کمیته اخلاق در چندین مرحله به مدیران باشگاه پرسپولیس و یکی دو باشگاه دیگر درباره مصاحبه‌های تحریک‌کننده اعضای این تیم‌ها در فصل گذشته هشدار داده و از مدیران این باشگاه‌ها خواسته است تا جلوی این اتفاق در فصل جدید گرفته شود، موضوعی که از سوی باشگاه پرسپولیس رعایت نشده و افشین پیروانی از هفته اول لیگ درباره عدم میزبانی سرخ‌ها در ورزشگاه آزادی صحبت کرده و به همین دلیل نیز به کمیته اخلاق دعوت شده است. پیروانی اما به احضار خود به کمیته اخلاق بی‌توجه بوده و در جلسه این کمیته شرکت نکرده و به همین دلیل با محک محرومیت شش‌ماهه از سوی کمیته اخلاق مواجه شده است.

بدشانسی بزرگ خدابنده‌لو

بازگشت به تهران و مصدومیت ۱۰ روزه

محمد خدابنده‌لو از دقیقه ۷۷ بازی روز گذشته به‌عنوان یار تعویضی جای مهران احمدی را در ترکیب تیم ملی گرفت اما در همان دقایق کوتاه بازی دچار مصدومیت از ناحیه هس‌ترینگ شده است.

ستاره ملی پوش پرسپولیس در دقایق پایانی بازی ایران و افغانستان احساس درد کرد. اما با همان شرایط به بازی ادامه داد. بعد از مسابقه با انجام معاینات پزشکی مشخص شد که هس‌ترینگ او دچار کشیدگی شده اما مشکل او حاد نیست. بنا به‌نظر پزشکان تیم ملی، خدابنده‌لو نیاز به طی کردن یک دوره نقاهت کوتاه‌مدت دارد. این هافبک با انجام مراحل درمانی بعد از ۱۰روز به بهبودی می‌رسد و می‌تواند به میادین برگردد.

با این تفاسیر خدابنده‌لو بعد از انجام تمرینات خاص و فیزیوتراپی به تمرینات گروهی پرسپولیس برمی‌گردد و بعید است مشکلی برای همراهی سرخپوشان در دیدار هفته سوم مقابل فولاد خوزستان داشته باشد.

شکایت از گل‌گهر و یک بازیکن جوان

بعد از جدایی کارنال، بنیامین علیپور یکی از جوان‌های موفق آکادمی پرسپولیس چندان مورد توجه کادرفنی جدید قرار نگرفت و حتی به اردوی ترکیه نیز اعزام نشد تا خیلی زود تصمیم به جدایی از پرسپولیس بگیرد.

علیپور که به‌نازگی قرارداد حرفه‌ای خود با باشگاه پرسپولیس را امضا کرده بود، با فسخ یک‌طرفه قراردادش با این باشگاه راهی گل‌گهر سیرجان شد، اتفاقی که حالا با شکایت رسمی پرسپولیس همراه شده است و پیگیری‌ها نشان می‌دهد تیم حقوقی این باشگاه از باشگاه گل‌گهر سیرجان، بنیامین علیپور و ایجت این بازیکن به کمیته وضعیت فدراسیون فوتبال شکایت کرده است.

پرسپولیس‌ها معتقدند فسخ قرارداد بنیامین علیپور کاملاً غیرقانونی بوده و باشگاه گل‌گهر نیز به دلیل اغوای این بازیکن در این پرونده مقصر است.

گزارش یک

محمد قراگزنو

روزنامه‌نگار

در روزهایی که باشگاه پرسپولیس درگیر حواشی نقل و انتقالات و اعتراض هواداران به انفعال باشگاه در تکمیل فهرست تیم بود حد فاصل بازی اول و دوم فصل تازه خبر هیاتیت سرژ اوریه و محرومیت او از حضور در تمرینات و مسابقات معطل تازه‌ای برای این باشگاه و البته تیم پرسپولیس ایجاد کرد.

ماجرای هیاتیت اوریه و اینکه چرا این بازیکن محروم و بعد برای بیماری او جلسه کمیته انضباطی برگزار شد ابعاد جالبی دارد که با بررسی این داستان از نقطه شروع تا انتها می‌توان به نتایج جالبی درباره‌اش رسید.

بکیج چطور در ترکیه تست داد؟

اواسط اردوی پیش فصل پرسپولیس در ترکیه باشگاه با ماریو باکیج توافق کرد و این بازیکن برای تست پزشکی معرفی شد. باشگاه به کادر پزشکی اعلام کرد از این بازیکن تست پزشکی گرفته شود تا قراردادش منعقد شود. به همین خاطر رئیس گروه پزشکی با پزشک تیم هماهنگی‌های لازم را انجام داد و پزشک پرسپولیس دو روز بعد در بیمارستانی در ترکیه تست‌های لازم از این بازیکن را گرفت. تست کامل آم‌آری، تست‌های خونی، معاینه ارتوپدی و معاینه قلب از این بازیکن انجام شد. گفتنی است تست‌های خونی برای تشخیص دو بیماری انجام می‌شود: هیاتیت و ایدز، اما این تست‌ها در ایران فقط از بازیکنان خارجی گرفته می‌شود و تست پزشکی بقیه بازیکنان شامل معاینه ارتوپدی، نوار قلب، اکو و تست ورزش می‌شود.

با این‌حال تیم پزشکی پرسپولیس برای اطمینان از شرایط باکیج از این بازیکن تست عملکردی هم گرفت. این تست در زمین تمرین و به مدت بیست دقیقه از این بازیکن گرفته شد تا با توجه به نتایج ام‌آری او از همه چیز درباره این بازیکن اطمینان حاصل شود.

چرا از اوریه تست نگرفتند؟

چند روز بعد سرژ اوریه در اردوی ترکیه به تمرینات پرسپولیس پیوست و مثل باکیج، کادر پزشکی برای هماهنگی جهت تست در ترکیه اقدام به انجام تست کرد اما از آنجایی که روزهای آخر اردو بود افشین پیروانی مدیر تیم اعلام کرد نیاز به تست پزشکی نیست و این کار در تهران انجام خواهد شد چرا که اوریه باید چند روزی تمرین کند و هنوز معلوم نیست کادرفنی این بازیکن را تأیید کند.

سپس تیم پرسپولیس با هواپیمای چارتر به فرودگاه مهرآباد تهران رسید اما اوریه که از قبل بلیت دبی گرفته بود از همانجا به فرودگاه امام(ره) رفت و دو روز بعد به تهران برگشت.

دو روز بعد از بازگشت اوریه به تهران هم تست پزشکی کلیه بازیکنان تیم پرسپولیس در ایفمارک گرفته شد که مثل همه تیم‌های لیگ برتری ملزم به انجام این تست‌ها بودند و در این تست‌ها بود که مشخص شد این بازیکن هیاتیت دارد.

احتمالاتی برای تست ندادن در ترکیه

اینکه چرا اوریه قبل از امضای قرارداد تست پزشکی نداده در نوع خود عجیب و بی‌رای هواداران پرسپولیس سؤال است. در این باره دو احتمال مطرح می‌شود. یکی اینکه چون اوریه تقریباً معروف‌ترین بازیکن خارجی است که تا به حال به ایران آمده، باشگاه پرسپولیس قصد داشت قبل از دخالت دلالان و واسطه‌ها با او قرارداد ببندد. ظاهراً پرسپولیس با مبلغ بسیار مناسبی این بازیکن را به خدمت گرفته و مدیران باشگاه می‌ترسیدند که با از دست دادن زمان، رقم قرارداد این بازیکن تغییر کند.

دوم اینکه در آن مقطع باشگاه بشدت تحت فشار هواداران بود و رومانی از این بازیکن شناخته شده و صاحب رزومه می‌توانست مدیران باشگاه را نا حدودی از زیر فشار خارج کند.

نکته اینجاست که حتی اگر در ترکیه با تهران و قبل از امضای قرارداد از این بازیکن تست پزشکی گرفته می‌شد هم شرایط تغییر چندان نمی‌کرد چراکه ماجرای محرومیتی که برای خرید خارجی سرخ‌ها به وجود آمد در آن صورت هم برقرار بود. در واقع مطمئناً حتی بعد از تحقیقات تیم پزشکی پرسپولیس درباره بیماری این بازیکن و با علم به اینکه هیچ معنی برای فعالیت بازیکن هیاتیتی وجود ندارد پرسپولیس با اوریه قرارداد می‌بست و دوباره همین ماجراها پیش می‌آمد.

بررسی ماجرای هیاتیت سرژ اوریه و زوایای پنهانش

محرومیت بر پایه هیچ؟!



وجود ندارد اما هیچ کس نفهمید ایفمارک و سازمان لیگ بر چه اساسی جلوی بازی کردن این بازیکن را گرفته‌اند.

مشخص نشد سازمان لیگ براساس کدام آیین‌نامه یا قانونی اوریه را از تمرین ممنوع کرد و مجوز بازی به او نداد آن هم در حالی که تمام پزشکان متخصص اعلام کرده‌اند، بازی و تمرین کردن او هیچ معنی ندارد. نکته اینجاست که اگر در همان زمان نیز قانونی در این باره وضع شده باشد عطف به ماسبق نخواهد شد و مشخص نیست اساس محرومیت این بازیکن و اینکه همه این موارد باعث شد تا در دیدار مقابل سپاهان غایب باشد چه بوده است.

دردسر استناد به یک مقاله علمی

با وجود اخبار مطرح شده درباره جلسه کمیته انضباطی درباره بیماری اوریه، رضا درویش در این جلسه حاضر نبوده است و به‌نظری رسیدن این جلسه از آن جهت برگزار شد تا سازمان لیگ و ایفمارک به نوعی به این قضیه فیصله بدهند. نکته اینجاست که محمدحسین میناقتی در برنامه فوتبال پرتز اعلام کرد لود وپروس باید زیر ۲۰۰ باشد که بازیکن بتواند تمرین و بازی کند اما این فکت تنها در یک مقاله علمی آورده شده که نمی‌تواند مستدل و مدرک باشد.

در عین حال دکتر علویون از اساتید و متخصصان به‌نام که درباره هیاتیت کتاب دارد صراحتاً تأکید کرد عدد ۵۷هزار برای لود وپروس عدد بزرگی نیست و با لود وپروس زیر ۱۰۰هزار معنی برای فعالیت ورزشی وجود ندارد. با این وجود آنچه اهمیت دارد در تحقیقات وسع تیم پزشکی پرسپولیس شامل تست‌های مختلف و بررسی آئزم‌های کبدی مشخص شد با وجود این بیماری نه بحث سلامتی اوریه به خطر می‌افتد و نه موضوع انتقال و سرایت مطرح است. نکته اینجاست که حالا نزدیک به سه هفته است که این بازیکن دارو مصرف می‌کند و قطعاً در آزمایشی که چند روز دیگر از او گرفته خواهد شد شرایط کاملاً تغییر خواهد کرد.

پرسپولیس هم می‌تواند مثل اوریه شکایت کند

موضوع مهمی که در این ماجرا مغفول مانده از بین رفتن مسأله محرمانگی بیمار بوده است. وقتی هیاتیت اوریه مثبت شد قطعاً دکتر هراتیان مسئول ایفمارک، آزمایشگاهی که تست را انجام داده، مدیرعامل باشگاه پرسپولیس، رئیس گروه پزشکی و معاونت حقوقی باشگاه پرسپولیس از این مسأله خبردار بودند. طبیعتاً باشگاه پرسپولیس خبر بیماری اوریه را به رسانه‌ها نداده چراکه نمی‌خواسته برای خودش

آئینه ساپینتو مقابل آدان

۵ گل در ۳ بازی؛ این راضی کننده نیست

گزارش یک

حمیدرضا عرب / پس از دیدار اخیر استقلال مقابل ذوب‌آهن که آبی‌ها در نیمه اول سه گل دریافت کردند، ریکاردو ساپینتو، سرمربی پرتغالی استقلال، جلسه‌ای خصوصی و جدی با آنتونیو آدان، دروازه‌بان اسپانیایی تیم، برگزار کرد. این جلسه نه تنها یک گفت‌وگوی ساده مربی و بازیکن نبود، بلکه تذکری مستقیم و جدی برای بازگرداندن تمرکز، انگیزه و اعتماد به نفس آدان به شمار می‌رفت.

ساپینتو به آدان گوشزد کرد که نباید لیگ ایران را دست کم گرفت و هر مسابقه، حتی مقابل تیم‌هایی که به ظاهر ضعیف‌تر هستند، نیازمند تمرکز بالا و انگیزه مضاعف است.

آدان در سه بازی رسمی که برای استقلال انجام داده، عملکرد قابل دفاعی به لحاظ آماری نداشته است. او در سوپر جام مقابل تراکتور دو گل دریافت کرد، در هفته اول لیگ برتر مقابل هسان تیم موفق شد کلین‌شپت کند و دروازه‌اش بسته بماند، اما در دیدار با ذوب‌آهن دوباره سه گل دریافت کرد. مجموعاً، او در سه بازی برای استقلال پنج گل خورده که آمار نه چندان مطلوب برای یک دروازه‌بان باتجربه محسوب

می‌شود. در واقع تنها عملکرد قابل دفاع این دروازه‌بان در بازی هفته اول مقابل تراکتور در تبریز خلق شده است.

ساپینتو با توجه به این وضعیت به آدان اعلام کرده که هر لحظه غفلت می‌تواند کل تیم را تحت تأثیر قرار

دهد و تأکید کرد که دروازه‌بان باید با تمرینات منظم و حضور فعال در تمرینات، آمادگی جسمانی و ذهنی خود را به حداکثر برساند.

یکی از دلایل اصلی مخالفت ساپینتو با درخواست آدان برای تمدید او می‌شود، بلکه اعتماد به نفس او کم است و نیاز فوری او به تمرین و رانیز تقویت می‌کند.



صحت‌هایی که با آدان داشته به او تذکر داده که هر اشتباه کوچک از جانب او می‌تواند اعتماد مجموعه نسبت به او را خدشه‌دار کند و باید در این راستا با افزایش تمرین به روزهای اوج بازگردد.

این تذکرات نشان‌دهنده اهمیت

سرمربی
پرتغالی
معتقد است
حضور
زودهنگام
آدان در
تمرینات، نه
تنهاباعث
افزایش
آمادگی
فردی او
می‌شود
بلکه اعتماد
به نفس
کل تیم و
انسجام
دفاعی
استقلال را
نیز تقویت
می‌کند

ثبات در خط دفاعی و نقش حیاتی دروازه‌بان در تیم‌های بزرگ است. ساپینتو با توجه به تجربه و شناختی که از لیگ ایران دارد، می‌داند که هر لحظه غفلت دروازه‌بان می‌تواند انرژی و روحیه تیم را تضعیف کند و مسیر رسیدن به موفقیت‌های بلندمدت را دشوار سازد. بنابراین، هماهنگی بیشتر آدان با خط دفاع، حضور فعال و منظم در تمرینات، تمرکز کامل در جریان بازی‌ها و گوش دادن دقیق به نکات فنی، ضروری و حیاتی جلوه می‌کند.

از سوی دیگر، آدان با وجود عملکرد متغیرش، هنوز توانایی بازگشت به سطح بالای بازی‌هایش را دارد. تجربه و حرفه‌ای‌گری او این امکان را فراهم می‌کند که با تمرینات منظم و رعایت توصیه‌های ساپینتو، به نقطه ثبات مطلوب در بازی‌ها و تمرینات برسد. در عین حال حضور فعال آدان در تمرینات می‌تواند اعتماد به نفس تیم را افزایش دهد، روحیه دفاعی بازیکنان را تقویت کند و مسیر استقلال را برای کسب نتایج مثبت هموار سازد.

این رویکرد نشان می‌دهد که سرمربی پرتغالی، علاوه بر آموزش فنی، رویکرد روانشناسی و انگیزشی قوی برای بازیکنانش اتخاذ کرده است تا در طول فصل، استقلال با حداکثر توان در میدان ظاهر شود.

با توجه به صحبت‌هایی که میان سرمربی استقلال و آدان شده و مخالفت ساپینتو با تمدید مرضی باید به این نتیجه رسید که سرمربی استقلال حتی مقابل بزرگترین بازیکنان تیم نیز گوشه نمی‌آید و به درستی به دنبال افزایش توانمندی تیمی است که حضور به موقع در تمرینات گروهی در حقیقت کلید این ماجرا محسوب می‌شود.

ابهام در تعلیق محرومیت سرمربی استقلال محرومیت براساس روز یا بازی؟!!

نظر میان باشگاه استقلال و فدراسیون فوتبال شده است.

حتی شایعاتی مطرح شده مبنی بر اینکه فردی در فدراسیون تلاش کرده با اعمال نفوذ روند محاسبه را تغییر دهد تا مدت محرومیت طولانی‌تر یا کوتاه‌تر به نظر برسد. با این حال، تأکید باشگاه و کارشناسان حقوق ورزشی این باشگاه این است: محرومیت باید از زمان عقد قرارداد محاسبه شود و ساپینتو باید زودتر به میدان بازی‌اش گشت یا نهایتاً در تاریخی که اعلام شده حکمش تعلیق شده، تمام محرومیتی که برایش لحاظ شده پاک می‌شد.

به هر حال ابهام به وجود آمده بعید است که به این سادگی مورد شفاف‌سازی از سوی ارکان فدراسیون فوتبال قرار بگیرد و تنها می‌توان امیدوار بود که برخی افراد در فدراسیون فوتبال پیرامون این موضوع اعمال نفوذ نکرده باشند.



با تکتیک‌های تیم ملی دارد که باید دید او با واسطه انرژی و جوانی، آیا قادر است معادلات در خط میانی تیم ملی را بر هم بزند یا خیر؟!!

اسپانیایی این تیم بیان داشت: «از نظر من او با توجه به شرایط سنی‌اش کند است. آدان دروازه‌بان بسیار باتجربه‌ای است اما او سن بالایی دارد و این موضوع باعث می‌شود تا واکنش برای او سخت باشد. علاوه بر این آدان در خروج‌ها هم مشکل دارد و این موضوع می‌تواند ضرر استقلال است. قطعاً اضافه شدن این مدافع ازبکستانی در خط دفاع کمک زیادی به تیم می‌کند.»

در حال حاضر مسابقات لیگ به دلیل حضور تیم ملی در مسابقات کافا تعطیل است و این می‌تواند فرصت خوبی برای ساپینتو باشد. این پیشکسوت استقلال گفت: «تعطیلی لیگ می‌تواند به استقلال کمک کند تا بازیکنان مصدوم تیم شرایطشان بهتر شود. علاوه بر این تعلیلی لیگ باعث می‌شود تا بازیکنان استقلال هماهنگ‌تر شوند. البته این تعطیلی مایه‌بی هم دارد که مهم‌ترین آن دور شدن تیم‌ها از کوران مسابقات است.»

او در خصوص آنتونیو آدان، دروازه‌بان

سوژه

ریکاردو ساپینتو، سرمربی پرتغالی استقلال، پس از ماه‌ها دوری از کنار زمین به دلیل محرومیت، بالاخره از ۲۳ مهرماه مجاز به حضور در بازی‌های تیمش خواهد بود. این محرومیت در اصل اما باید از زمان عقد قرارداد او با باشگاه استقلال محاسبه می‌شد تا این مربی اکنون منعی برای حضور در بازی‌های استقلال نداشته باشد، اما برخی ابهامات باعث شد تا این محرومیت همچنان با برجا بماند. برخی منابع مدعی شده‌اند که برخلاف عرف، محاسبه محرومیت ساپینتو براساس تعداد بازی‌های استقلال در فصل جاری مشخص شده و نه از زمان لحظه امضای قرارداد؛ مسأله‌ای که منجر به اختلاف



توانایی او در مدیریت زمان و حفظ روحیه بازیکنان بستگی دارد. سرمربی استقلال اگر بتواند از این آزمون با موفقیت عبور کند، استقلال نه تنها شروع قدرتمندی در ادامه لیگ خواهد داشت، بلکه عمق ترکیب تیم نیز افزایش می‌یابد و آمادگی بازیکنان برای فصل‌های بعد تقویت می‌شود. این شرایط بحرانی می‌تواند به فرصتی برای کشف استعدادهای جدید و افزایش انعطاف تیمی تبدیل شود و به طور قطع غیبت ۱۴ بازیکن در تمرینات روزهای آتی تنها یک تهدید نیست و فرصت‌هایی را نیز برای سرمربی استقلال و دیگر بازیکنان ایجاد خواهد کرد تا شاید به ترکیب اصلی نزدیک شوند.

کشورها، فرصتی برای افزایش تجربه بازیکنان ذخیره ایجاد می‌کند. این بازیکنان با بازی در تمرینات فشرده و حضور در نقش‌های جدید، می‌توانند توانایی خود را به ساپینتو نشان دهند و به عمق ترکیب تیم کمک کنند. اما این استراتژی نیازمند مدیریت دقیق فیزیکی و روانی بازیکنان است تا آسیب‌دیدگی یا خستگی زودرس به حداقل برسد.

چالش دیگر، توازن میان منافع باشگاه و تیم ملی است. ساپینتو همواره بر این نکته تأکید دارد که حفظ سلامت و آمادگی بازیکنان کلیدی، برای موفقیت استقلال در لیگ برتر حیاتی است، اما همزمان نمی‌تواند با تیم ملی و اردوهای آن درگیر تنش شود. بدون شک موفقیت ساپینتو در این مرحله، به

گزارش

ریکاردو ساپینتو، سرمربی پرتغالی استقلال، در شرایطی پیچیده و حساس به استقبال ادامه دوران آماده‌سازی می‌رود. ۱۴بازیکن کلیدی تیم او، که شامل ملی‌پوشان ایران و دیگر کشورها و همچنین ملی‌پوشان تیم امید می‌شوند، هم‌اکنون در اردوهای مربوطه به سر می‌برند وغیبت آنها در تمرینات، چالشی جدی برای آمادگی تیم ایجاد کرده است. این وضعیت نه تنها هماهنگی تاکتیکی تیم را تحت تأثیر قرار می‌دهد، بلکه فشار روانی و مدیریت ترکیب را نیز برای ساپینتو دشوار می‌کند. البته فقدان بازیکنان ملی در اردوهای تیم ملی ایران و دیگر

از خط میانی استقلال تا خط میانی تیم ملی مهران احمدی، سورپرایز بزرگ امیر

نگاه فنی

مهران احمدی، هافبک استقلال، اولین بازی ملی خود را در تورنمنت کافا مقابل افغانستان تجربه کرد و با این حضور، یکی از اتفاقات جالب و امیدوارکننده در ترکیب تیم ملی رقم خورد. ورود او به ترکیب اصلی و بازی در خط میانی تیم ملی، نشان‌دهنده اعتماد کادرفنی به استعداد و آمادگی جسمی و فنی اوست. این تجربه اولیه،



محمد محمدی سدهی / تیم فوتبال استقلال لیگ بیست و پنجم را در قامت یک قهرمان آغاز کرد. آبی‌ها در بازی نخست مقابل تراکتور به پیروزی رسیدند و شکست خود در سوپر جام مقابل قرمزهای تبریزی را جبران کردند. تساوی با ذوب‌آهن دومین تلاش شاگردان ساپینتو تا به اینجا بود. حالا آبی‌ها با توجه به تعطیلی لیگ به دلیل حضور تیم ملی در تورنمنت کافا به دنبال بالا بردن آمادگی و در نهایت کسب نتایج بهتر هستند.

مجید نامجو مطلق، سرمربی اسبق استقلال در خصوص شرایط این تیم به «ایران ورزشی» گفت: «شرایط کنونی استقلال نسبت به سال قبل قابل قیاس نیست.»

او با اشاره به این موضوع که

علاوه بر ایجاد انگیزه برای خود مهران، توجه کارشناسان و هواداران فوتبال ایران را نیز به خود جلب کرده است. با توجه به سن و سال احمدی و همچنین رقابت شدید در پست هافبک میانی، مسیر او در تیم ملی در ابتدا با چالش‌هایی همراه خواهد بود. تیم ملی ایران در این پست بازیکنان باتجربه و مطرحی چون سامان قدوس، علیرضا جهانبخش و دیگر هافبک‌های حرفه‌ای دارد که سال‌ها در مسابقات بین‌المللی و لیگ‌های معتبر تجربه کسب کرده‌اند.

در چنین شرایطی، مهران احمدی نیاز دارد که از لحاظ تاکتیکی و بدنی به سرعت به سطح بازی در تیم ملی برسد و نقاط قوت خود را به شکل برجسته‌ای نشان دهد تا جایگاهش را تثبیت کند. یکی از مزایای احمدی، انعطاف‌پذیری و انرژی بالای اوست که می‌تواند در بازی‌های تهاجمی و دفاعی تیم ملی به کار گرفته شود و بی‌شک قلعه‌نویس و همکارانش با شناسایی دقیق قابلیت‌های این بازیکن، او را به تیم ملی فراخوانده‌اند و بعید است که دعوت از مهران یک دعوت مقطعی

استقلال می‌تواند سایر مدعیان لیگ را شگفت‌زده کند نامجومطلق: از نظر تیمی شرایط استقلال فوق‌العاده است

در بازی با ذوب‌آهن تنها یک امتیاز کسب کرد اما بازیکنان این تیم تلاش زیادی برای جبران نتیجه داشتند و در واقع نشان دادند که میل زیادی برای رسیدن به پیروزی دارند. استقلال این فصل حرف‌های زیادی برای گفتن دارد و می‌تواند سایر مدعیان لیگ را شگفت‌زده کند.

مصدومیت بازیکنان ازبک استقلال (رستم آشورماتوف و جلال الدین ماشاریپوف) یکی از چالش‌های ساپینتو در فصل جاری محسوب می‌شود. نامجومطلق در ادامه در خصوص نقطه ضعف استقلال این گونه صحبت کرد: «خط دفاع یکی از نقاط ضعف استقلال است و این تیم باید در خط دفاع تقویت شود. استقلال در خط دفاعی آشورماتوف را در اختیار دارد که مصدومیت بد موقع

